
Zarządzenie Nr 4/2021 

Wójta Gminy Iłowo – Osada 

z dnia 4 stycznia 2021r.  

 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego planu dochodów i wydatków Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Iłowo – Osada na 2021 rok. 

 

Na podstawie § 13 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Iłowo – 

Osada, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 3/2021 Wójta Gminy Iłowo – Osada z dnia 

4 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Urzędu Gminy Iłowo- Osada zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzam roczny plan dochodów i wydatków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Urzędu Gminy Iłowo – Osada na 2021 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

Roczny plan dochodów i wydatków stanowi podstawę prowadzonej działalności socjalnej w 2021 

roku i naliczany jest w stosunku do przeciętnej planowanej w 2021 roku liczby osób zatrudnionych 

w Urzędzie Gminy Iłowo – Osada.  

 

§ 3 

Środki finansowe zaplanowane na jeden z celów wskazanych w rocznym planie dochodów 

i wydatków a niewykorzystane w całości mogą być przeznaczone na inne cele, po uzyskaniu opinii 

Komisji do Spraw Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Iłowo– Osada, za 

zgodą Wójta Gminy Iłowo – Osada. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się członkom Komisji do Spraw Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Urzędu Gminy Iłowo– Osada. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 



  
 

Załącznik do zarządzenia Nr 4/2021 

Wójta Gminy Iłowo – Osada  

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

 

Roczny plan dochodów i wydatków  

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Iłowo – Osada na 2021 rok 

 

I. Dochody 

 

1. Bilans otwarcia    -    30.444,96 zł, 

2. Odpis na ZFŚS – osoby zatrudnione w warunkach   

normalnych (1.550,26 zł x 37 os.)     -    57.359,62zł, 

3. Odpis na ZFŚS – osoby niepełnosprawne (1.808,64 zł x 1 os.)   -    1.808,64 zł, 

4. Odpis na ZFŚŚ - emeryci i renciści (258,38 zł x 18 os.)    -    4.650,84 zł. 

 

 Razem dochody =      94.264,06 zł 

 

II. Wydatki 

 

1. Dofinansowanie do indywidualnego wypoczynku    - 26.600,00 zł, 

2. Działalność kulturalno-oświatowa, w tym m. in. Imprezy    

artystyczne i okolicznościowe      - 4.964,06 zł, 

3. Imprezy sportowo-rekreacyjne      - 1.500,00 zł, 

4. Świadczenia pieniężne       - 58.200,00 zł, 

5. Inna pomoc finansowa lub rzeczowa (zapomoga pieniężna  

bezzwrotna, paczka z artykułami spożywczymi) przyznawana 

w szczególnych przypadkach losowych     - 3.000,00 zł,  

 

 Razem wydatki =  94.264,06 zł 


